



Шығыс Қазақстан облысы білім басқармасы
Өскемен қаласы бойынша білім бөлімінің «Нашар көретін балаларға
арналған №14 мектеп-балабақша кешені» КММ
Сыбайлас жемқорлыққа қарсы мониторингінің нәтижесі

I. Кіріспе бөлім:

1. *Сыбайлас жемқорлыққа қарсы мониторингінің мәні:* Шығыс Қазақстан облысы білім басқармасы Өскемен қаласы бойынша білім бөлімінің «Нашар көретін балаларға арналған №14 мектеп-балабақша кешені» КММ іс-әрекеті.

2. *Сыбайлас жемқорлыққа қарсы мониторинг жүргізілді:* Шығыс Қазақстан облысы білім басқармасы Өскемен қаласы бойынша білім бөлімінің «Нашар көретін балаларға арналған №14 мектеп-балабақша кешені» КММ жұмыс тобы, Виноградов көшесі 10/1, Электронды мекен-жайы: ds14@edu.oskemen.kz, тел/факс: 76-90-49.

3. *Сыбайлас жемқорлыққа қарсы мониторинг жүргізілген уақыты:* басталды 23.05.2022 ж, аяқталды 26.05.2022 ж.

4. *Бақыланған аралық:* 2021 жылдың қыркүйек айымен 2022 жылдың мамыр айлары аралығы.

II. Ақпараттық-талдамалық бөлім:

Мектепке дейінгі ұйымның іс-әрекеті Өскемен қаласы әкімдігінің «23» желтоқсан 2011 жылғы №14452 қаулысына және ШҚО Әділет департаментінің 2011жылғы «17» қарашадағы №040540004641 бекіткен Жарғысының негізінде жүзеге асырылады.

2022 жылы Шығыс Қазақстан облысы білім басқармасы Өскемен қаласы бойынша білім бөлімінің «Нашар көретін балаларға арналған №14 мектеп-балабақша кешені» КММ қызмет атқаратын жұмысшыларды нақты саны - 74 адамды құрайды, баланы 3 жасқа дейін күтуге байланысты демалыста -2 қызметкер.

Қызметкерлердің орта жасы-45 жасты құрайды.

Бастауыш мектепте ҰКТ тәрбиешісі бос орыны бар.

Бос орынның болу себебі: тұлғаларының ішінен дипломды мамандар жоқ.

Бос орындар туралы ай сайынғы ақпарат қалалық білім бөліміне,

Өскемен қаласының жұмыспен қамту және әлеуметтік бағдарламалар бөліміне жіберіледі.

2021 жылдың қыркүйек айы мен 2022 жылдың мамыр айы аралығында 15 қызметкер өз еріктерімен жұмыстан босатылды. Жұмыстан босатылу себебі -

жалақының төмендігі, зейнеткерлік жасқа жету, тұрғылықты жерінен жұмыс орнының алыс орналасуы болып табылады.

ҚР Еңбек кодексіне сәйкес Шығыс Қазақстан облысы білім басқармасы Өскемен қаласы бойынша білім бөлімінің «Нашар көретін балаларға арналған №14 мектеп-балабақша кешені» КММ қызметкерлері өз уақытында бекітілген кестеге сай қайта даярлау курстарынан өтіп отырады (*білімі бойынша, еңбек өтілі, жұмыс тәжірибесі*).

Шығыс Қазақстан облысы білім басқармасы Өскемен қаласы бойынша білім бөлімінің «Нашар көретін балаларға арналған №14 мектеп-балабақша кешені» КММ қызметкерлерінің әкімшілік немесе құқық бұзушылық, жаман қылық, мүдделер, еңбек тәртібін бұзғаны, тәртіптік жауапкершілікке тарту бойынша фактілер тіркелмеген.

"Ақпарат" тақтасында азаматтарды қабылдау кестесі мен сенім телефондары: 8 (72-32)-21-44-65, 144 орналастырылған.

1-қабатта азаматтардың және лауазымды тұлғалардың заңсыз әрекеттеріне байланысты өтініштеріне арналған жәшік орнатылған.

2021 жылдың қыркүйегінен 2022 жылдың мамыр айы аралығында қолданыстағы заңнаманы бұзушылық бойынша азаматтар мен заңды тұлғалардың өтініштері, мәселелері, қызметкерлердің әрекеттеріне түскен шағымдар жоқ.

Шығыс Қазақстан облысы білім басқармасы Өскемен қаласы бойынша білім бөлімінің «Нашар көретін балаларға арналған №14 мектеп-балабақша кешені» КММ мен ұйым қызметкерлеріне тән жағымсыз жарияланымдар Бұқаралық ақпарат құралдарында жарияланбаған.

Сондай-ақ Шығыс Қазақстан облысы білім басқармасы Өскемен қаласы бойынша білім бөлімінің «Нашар көретін балаларға арналған №14 мектеп-балабақша кешені» КММ ұжымында КММ ұжымында «Білім беру ұйымында жемқорлықты болдырмау және алдын алу» тақырыбы бойынша құқықтық жалпы оқу-қазан, 2021, «Сыбайлас жемқорлыққа қарсы іс-шара жоспарының жүзеге асыру туралы» өндірістік кеңес, желтоқсан, 2021 жыл, директордың қатысуымен «Сыбайлас жемқорлыққа қарсы іс-шаралар жоспарын бекіту туралы» жиналыс өткізілді, қаңтар, 2022 жыл.

Шығыс Қазақстан облысы білім басқармасы Өскемен қаласы бойынша білім бөлімінің «Нашар көретін балаларға арналған №14 мектеп-балабақша кешені» КММ Мемлекеттік қызметтің 4 түрін стандарт талаптарына сай жүзеге асырады:

1) «Мектепке дейінгі білім беру ұйымдарына құжаттарды қабылдау және балаларды қабылдау. Бұл қызметке 16 адам жүгінді.

2) «Арнайы жалпы білім оқу бағдарламалары бойынша оқытуға арналған мүмкіндіктері шектеулі балаларды арнайы білім беру ұйымдарына балаларды қабылдау және құжаттарын қабылдау». Осыған сәйкес 1 адам жүгінді.

3) «Мектепке дейінгі тәрбие мен оқыту, бастауыш, негізгі орта, жалпы орта, техникалық және кәсіптік, орта білімнен кейінгі білім беру бағдарламаларын іске асыратын білім беру ұйымдарының педагог қызметкерлері мен оларға теңестірілген тұлғаларға біліктілік санаттарын беру (растау) үшін оларды аттестаттаудан өткізуге құжаттарды қабылдау». Осыған сәйкес 3 педагог жүгінді.

4) «Бастауыш, негізгі орта, жалпы орта білім беру ұйымдарына денсаулығына байланысты ұзақ уақыт бойы бара алмайтын балаларды үйде

жеке тегін оқытуды ұйымдастыру үшін құжаттарды қабылдау» мемлекеттік қызмет. Құжаттарды қабылдау ШҚО- ПМПК қорытындысы, үйде оқуға кеңес берілген дәрігерлік-кеңес беру комиссиясының анықтамасы, ата-анасының өтініші бар болғанда жүзеге асырылады. Осыған сәйкес 2021 жылдың қыркүйегінен 2022 жылдың мамыр ай аралығында 2 адам жүгінді.

Мемлекеттік қызметтер қызмет көрсетушінің кеңсесі арқылы қызмет берушімен қызмет алушының тікелей қарым-қатынасы негізінде жүзеге асырылады.

Мемлекеттік қызметтер көрсету бойынша бұзушылық - жоқ.

Мемлекеттік сатып алу бойынша 2021 жылдың қыркүйегінен 2022 жылдың мамыр ай аралығында барлығы 156 келісім-шарт жасалды.

Оның ішінде: бір көзден тікелей шарт жасасу арқылы –73, баға ұсыныстарын сұрату арқылы -52, бір көзден алу өтпеген деп танылып сатып алу-24, байқау-2, электронды дүкен-5.

Ұйымның 2022 жылға арналған мемлекеттік сатып алуды жүзеге асырудың жылдық жоспары Мемлекеттік сатып алу Ережесіне сәйкес Шығыс Қазақстан облысы білім басқармасы Өскемен қаласы бойынша білім бөлімінің «Нашар көретін балаларға арналған №14 мектеп-балабақша кешені» КММ интернет-ресурсында, www.goszakup.gov.kz веб-порталында орналастырылған. *Бұзушылық жоқ.*

2021 жылды Қаржы - шаруашылық қызметін тексеру актілері – жоқ.

III. Қорытынды бөлім:

Шығыс Қазақстан облысы білім басқармасы Өскемен қаласы бойынша білім бөлімінің «Нашар көретін балаларға арналған №14 мектеп-балабақша кешені» КММ сыбайлас жемқорлық пен құқық бұзушылықты, теріс қарым-қатынасты болдырмау, ұжымда сыбайлас жемқорлық көріністеріне жол бермеу мақсатында қажетті шаралар алдын ала қабылданады.

Сыбайлас жемқорлыққа қарсы шараларды одан әрі күшейту мақсатында, оның тиімділігін арттыру ұсынылды:

- қызметкерлер мен ата-аналар арасында сыбайлас жемқорлыққа қарсы заңнама мен ақпараттық-насихаттау жұмыстарын белсенді жүргізу;
- балалардың бойында патриотизм, сыбайлас жемқорлыққа қарсы тәрбиелеу жұмыстарын жалғастыру;
- құқықтық жаппай оқыту бойынша қолданыстағы заңнаманы түсіндіру және оған енгізілетін өзгерістер және толықтырулар жайлы сабақтар жүргізу.

Қорытынды:

1. Сыбайлас жемқорлыққа қарсы мониторинг негізінде Шығыс Қазақстан облысы білім басқармасы Өскемен қаласы бойынша білім бөлімінің «Нашар көретін балаларға арналған №14 мектеп-балабақша кешені» КММ сыбайлас жемқорлық тәуекелдеріне ішкі талдауы жүргізілсін.
2. Сыбайлас жемқорлық тәуекелдеріне ішкі талдау жүргізудің алдында «Сыбайлас жемқорлыққа қарсы мониторинг» қорытындысы Шығыс Қазақстан облысы білім басқармасы Өскемен қаласы бойынша білім бөлімінің «Нашар көретін балаларға арналған №14 мектеп-балабақша кешені» КММ-нің интернет-ресурсына орналастырылсын.

Жұмыс тобының төрайымы:

Директор:

Топ мүшелері:

Директордың ОТЖ жөніндегі орынбасары:

Әдіскер:

Директордың ШЖ жөніндегі орынбасары

Бас есепші:

Кәсіподақ төрайымы:

Медбике:

Д.М.Тусупова

К.К.Галиева

Л.И.Чернавина

З.М.Гадылкан

А.М.Азимбаева

Е.В.Семиклетова

Н.Н.Майбасова

Гаф

Черн

З. Гаф

Азим

Е. Семиклетова

Майба